关于开展课程重修试点工作的通知

为更好地满足学生需要，依据《山东省物价局  山东省财政厅  山东省教育厅关于山东省高等教育收费改革试点的意见》《山东省普通高等学校学分制管理规定》等有关规定，经学校研究，于本学期开展课程重修试点工作，现将有关要求通知如下。
一、指导思想
按照学生自愿申请、学校统一管理的原则，坚持以人为本的管理理念，以满足学生学习需要为目的，更好地为学生服务。
二、实施办法

1、选课对象。本次课程重选课主要针对学生出国、就业等原因，对已修读课程成绩不满意的学生。

2、选择课程。学生根据自己的情况自愿选择课程；学院进行审核，并组织学生确认。每人选课一般不得超过6门。

3、教学组织。本次课程重修以跟班学习和学生自学相结合的方式进行。

4、考核办法。学校统一组织考试，考核内容、考核组织等环节标准与正常考试一致。

5、成绩记载。学生成绩以实际考核成绩记载。该成绩是否参与奖学金评定、研究生推免等由相关单位确定。

三、时间安排

1、4月9-10日，学生选课；

2、4月11-13日，学院审核，学生确认选课结果；

3、4月14-15日，学校统一扣费；

4、考试时间分为5月份和9月份，由学生选择，具体时间另行通知。

四、交纳学费

1、学费标准。学生按确认后的选课结果交纳学费，每学分100元。

2、交费方式。学生将足额学费存入学费扣缴帐户（建行），学校统一扣费。

四、其它说明

1、学校的补考仍按原规定进行，2014届毕业生毕业后9月份补仍提至毕业前进行；

2、选课网址：http://202.194.131.131/xk。用户名为学生本人学号，密码为身份证号后六位。

2014年4月8日